議案第５６号

新座市道路線の認定について

新座市道路線を下記のとおり認定するものとする。

記

令和３年５月２７日提出

新座市長 並 木 傑

提 案 理 由

新座市道第８０５５号線及び同第８２３９号線を認定したいので、道路法第８

条第２項の規定により、この案を提出するものである。

整理

番号
路 線 名 起 点 終 点

１ 第 ８ ０ ５ ５ 号 線 片山三丁目２９９２番地先 片山三丁目２９９１番地先

２ 第 ８ ２ ３ ９ 号 線 片山三丁目２９９１番地先 片山三丁目２９９１番地先

市 道 認 定 路 線 説 明 図

第 ８ ０ ５ ５ 号 線  外 １ 路 線

 整理番号 路 線 名 幅  員 延  長  凡  例

１ 第８０５５号線 5.0～6.0 ﾒｰﾄﾙ 194.6 ﾒｰﾄﾙ  整 理 番 号 ○№

２ 第８２３９号線 6.0 ﾒｰﾄﾙ 113.2 ﾒｰﾄﾙ  路 線 名 ○○○○

     起   点

     終   点

東京都練馬区

片山三丁目

片山三丁目
第二児童遊園